
PORTARIA PGJ/PI Nº 471/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso  de suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  protocolo  e-doc  nº
07010073574202089,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Chefe de Gabinete, e as servidoras GABRIELE MESQUITA DE CARVALHO, Chefe de Divisão
de  Desenvolvimento  Humano,  Bem Estar  e  Segurança  no  Trabalho,  DÉBORA DA ROCHA
SOUSA,  Assessora Ministerial,  e  JOSÉ MARQUES DA SILVA,  Assessor Ministerial,  para se
deslocarem à regional de Campo Maior, dia 14 de fevereiro de 2020, a fim de realizarem ação do
Projeto  "Ano  Novo,  Tempo  de  Cuidar  de  Si",  do  Comitê  de  Saúde  e  Qualidade  de  Vida  no
Trabalho. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


